ACCESROSS con la istencia de Galo Antonio 
Izquierdo Vallejo, de nacionalidad ecuatoriana, por sus 
propios derechos, propietario de una (1) acción, Dany Xavier 
Izquierdo Vallejo . de nacionalidad ecuatoriana, por sus 
propios derechos, propietario de setecientos noventa y nueve 
(799) acciones. Todas las acciones son ordinarias y 
nominativas. Por lo que se encuentra presente en esta Junta 
la totalidad del Capital Suscrito y pagado de la Compañia, el 
mismo que asciende a la suma de OCHOCIENTOS 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido